
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti: Roberta BALDACCHINO, telefono 0922495208, e-mail roberta.baldacchino@istruzione.it 

Riferimenti: Giuseppina Liotta ,telefono 0922495228, email:giuseppina.liotta.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il provvedimento del CPIA di Agrigento del 02.10.2020 con cui venivano 

individuati docenti per incarico a tempo determinato per varie classi di 

concorso fra cui anche la classe di concorso A012; 

VISTA La comunicazione inviata dal dirigente scolastico dell’ IIS Madre Teresa di 

Calcutta di Casteltermini  del 06.10.2020 n. 2439 con cui veniva specificato 

sulle disponibilità assegnate che  “le cattedre di A012 presenti in questo 

istituto sono così composte: N.1 COI ore 18  N. 1 COE ore 12+ 6 I.T.C. L.Sciascia 

Agrigento” 

PRESO ATTO Che per errore materiale non veniva specificato nel provvedimento di 

individuazione che una delle due disponibilità era una COE con 

completamento all’ITC L.Sciascia di Agrigento; 

RITENUTO Di dover procedere pertanto alla rettifica in autotutela  della individuazione 

della docente MONACO AZZURRA nata il 05/09/1983 in GPS 2 FASCIA 

posizione n. 2 per la classe A012 limitatamente alla tipologia di cattedra (COE  

con completamento 6 ore all’ITC. L. SCIASCIA di Agrigento e non COI) 

 

Tanto premesso, 

DISPONE 

In autotutela la rettifica dell’individuazione della docente MONACO AZZURRA nata il 05/09/1983 

in GPS 2 FASCIA posizione n. 2 per la classe A012 limitatamente alla tipologia di cattedra (COE e 

non COI con completamento 6 ore all’ITC. L. SCIASCIA di Agrigento  

MONACO AZZURRA 05/09/1983 A012 GPS 2 

FASCIA POS. 2 

IIS - MADRE TERESA DI 

CALCUTTA AGIS00200Q 
I COE AL 31.08.2020 COMPL. CON 6 ORE ITC L. SCIASCIA Agrigento 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti: Roberta BALDACCHINO, telefono 0922495208, e-mail roberta.baldacchino@istruzione.it 

Riferimenti: Giuseppina Liotta ,telefono 0922495228, email:giuseppina.liotta.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

Si invita pertanto la docente suddetta, ove non avesse già provveduto, a prendere servizio 

entro 24 ore sulla disponibilità così come rettificata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il Dirigente 

Fiorella Palumbo 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 

Alla Docente Monaco Azzurra 
 

Alle OO.SS. di categoria Comparto Scuola 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2020-10-22T15:24:16+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2020-10-22T18:37:55+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0012869.22-10-2020.h.18:37




